



市 章

大津市公報

令 和 4 年 10 月 1 日
号 外 (第 51 号)

発行所 大 津 市 役 所
発行人 大 津 市
毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

目 次

○ 規 則

- 85 大津市行政組織規則の一部を改正する規則..... 1
- 86 大津市補助金等交付規則の一部を改正する規則..... 1

○ 訓 令

- 5 大津市事務決裁規程の一部改正..... 2

規 則

大津市行政組織規則の一部を改正する規則を公布する。

令和4年10月1日

大津市長 佐 藤 健 司

大津市規則第85号

大津市行政組織規則の一部を改正する規則

大津市行政組織規則（昭和61年規則第12号）の一部を次のように改正する。

第2条第4項中「事務サポートセンター準備室」を「事務サポートセンター」に改める。

第3条第3項の表事務サポートセンター準備室の項中「事務サポートセンター準備室」を「事務サポートセンター」に改める。

附 則

（施行期日）

第1条 この規則は、公布の日から施行する。

（大津市職員の初任給、昇格、昇給等に関する規則の一部改正）

第2条 大津市職員の初任給、昇格、昇給等に関する規則（昭和61年規則第23号）の一部を次のように改正する。
別表第1第1項の表6級の項中「事務サポートセンター準備室長」を「事務サポートセンター室長」に改める。

（大津市障害者雇用促進本部設置規則の一部改正）

第3条 大津市障害者雇用促進本部設置規則（令和2年規則第114号）の一部を次のように改正する。

第6条中「総務部人事課事務サポートセンター準備室」を「総務部人事課事務サポートセンター」に改める。

大津市補助金等交付規則の一部を改正する規則を公布する。

令和4年10月1日

大津市長 佐 藤 健 司

大津市規則第86号

大津市補助金等交付規則の一部を改正する規則

大津市補助金等交付規則（平成10年規則第32号）の一部を次のように改正する。

別表第3項の表結核健康診断費補助金の項の次に次のように加える。

ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチン任意接種費用助成金	ヒトパピローマウイルス様粒子ワクチンの任意接種を受けた者に対し、その接種に要した費用の一部を助成することにより、その経済的負担を軽減し、もって福祉の増進を図ること。
-----------------------------	--

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

訓 令

大津市訓令第5号

大津市事務決裁規程（昭和56年訓令第9号）の一部を次のように改正する。

令和4年10月1日

大津市長 佐 藤 健 司

第2条第12号中「事務サポートセンター準備室長」を「事務サポートセンター室長」に改める。

第10条第5項中「企画調整課専門員」を「市長が指定する専門員」に改め、同条第6項中「企画調整課専門員」を「前項に規定する専門員」に改める。

第16条第6項第5号中「事務サポートセンター準備室」を「事務サポートセンター」に改める。

附 則

この訓令は、令和4年10月1日から施行する。